苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函

會 址：苗栗縣頭份市東銀街2號
電 話：(037)-670071傳真：(037)-670072
信 箱：miaoli15565461.@mail.com
網 址：www.miaolihouse.org.tw
受文者：社會處、陳創會理事長銘安、陳名譽理事長冠興、江榮譽理事長慶賜、蘇榮譽理事長祥裕、陳榮譽理事長騰玉、連榮譽理事長育德、羅輔導理事長美蓮、本屆理監事
速別：普通
發文日期：中華民國113年04月02日

發文字號：112苗縣房仲圖字第048號
主旨：召開本會第九屆第四次臨時理監事聯席會,請 理監事屆時出(列)席參加。

說明：
1、 會議種類:臨時會議
2、 會議名稱:第九屆第四次臨時理監事聯席會
3、 會議時間:民國113年04月11日(星期四)上午10點
4、 會議地點:公會會館(頭份市信一街28號)
5、 會議主席:張理事長圖騰
6、 出席人員:本會全體理監事
        列席人員:邀請社會處、陳創會理事長銘安、陳名譽理事長冠興、江榮譽理事長慶賜、蘇榮譽理事長祥裕、陳榮譽理事長騰玉、連榮譽理事長育德、羅輔導理事長美蓮、本屆監事

7、 會議議程:
        討論事項:
1. 113年度預算審核
2. 112年度結算審核
3. 審查第十屆參選理監事名單(一間公司是否可2位參選)
4. 4/26選舉工作人員的安排
       正本：本會第九屆全體理監事
副本：社會處、陳創會理事長銘安、陳名譽理事長冠興、江榮譽理事長慶賜、蘇榮譽理事長祥裕
      陳榮譽理事長騰玉、連榮譽理事長育德、羅輔導理事長美蓮、本屆理監事
1